
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-078

PUBLIÉ LE  8 OCTOBRE 2018



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale
14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT

FIXATION DE LA LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION

DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES (5 pages) Page 5

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2018-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 03/10/2018 mettant en demeure la SCI le

Manoir de la Huchette de se conformer aux dispositions de l'arrêté préfectoral du 15 avril

2014 portant retrait des droits fondés en titre des anciennes usines situées sur le cours de la

Calonne dans la commune des AUTHIEUX-SUR-CALONNE et des arrêtés préfectoraux

des 6 février 1861 et 24 septembre 1863 autorisant le maintien en activité de ces usines (2

pages) Page 11

14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine (4 pages) Page 14

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et
Pays de Loire)

14-2018-10-04-022 - Délégation signature de Mme HANICOT DISP de Rennes du 4

octobre 2018 à Mme VERNIERE (2 pages) Page 19

14-2018-10-04-020 - Délégation signature de Mme HANICOT DISP Rennes du 4 octobre

2018 à Mme SERET (2 pages) Page 22

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2018-10-04-002 - 2018-10-04 Arrêté fixant la composition de l'Observatoire d'analyse

et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados  (2 pages) Page 25

Préfecture du Calvados
14-2018-10-04-007 - �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la boucherie YVON située à CORMELLES LE ROYAL (2 pages) Page 28

14-2018-10-05-008 - �Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie Croquant et Macaron située à Mondeville (2 pages) Page 31

14-2018-10-04-006 -  �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le Carrefour Contact situé à Grandcamp-Maisy (2 pages) Page 34

14-2018-09-26-005 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection 

pour la BRED située 26 rue de Falaise à CAEN (2 pages) Page 37

14-2018-09-26-014 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection   pour la CASE A BIERES située à MONDEVILLE (2 pages) Page 40

14-2018-09-26-008 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection   pour le restaurant La Cabane Perchée situé à Trouville sur Mer (2 pages) Page 43

14-2018-09-26-017 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le COCCINELLE situé 17 rue de la Pigacière à CAEN (2 pages) Page 46

2



14-2018-09-26-004 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour Le Crédit Lyonnais situé 1 avenue de Paris à CAEN (2 pages) Page 49

14-2018-09-26-011 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le garage BODEMER AUTO situé à BAYEUX (2 pages) Page 52

14-2018-09-26-009 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le magasin BEST MOUTAIN situé à HONFLEUR (2 pages) Page 55

14-2018-09-26-016 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le magasin GIFI situé ZAC de l'Etoile à MONDEVILLE (2 pages) Page 58

14-2018-09-26-020 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le magasin INTERMAISON situé à LIVAROT PAYS D'AUGE (2

pages) Page 61

14-2018-09-26-013 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le restaurant BOEUF & COW situé 6 bd des Alliés à CAEN (2

pages) Page 64

14-2018-09-26-007 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour les Ets LECUREUR situés 21 rue Cardif à CAEN (2 pages) Page 67

14-2018-09-26-015 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection    pour le magasin GIFI situé à LISIEUX (2 pages) Page 70

14-2018-10-04-014 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour BEAUREGARD AVENTURE situé à HEROUVILLE ST CLAIR (2

pages) Page 73

14-2018-10-04-012 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située à HONFLEUR (2 pages) Page 76

14-2018-10-04-013 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située à LISIEUX (2 pages) Page 79

14-2018-10-04-009 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la Crête de Fontenay située à Fontenay Le Marmion (2 pages) Page 82

14-2018-10-04-010 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la Ferme du Village située à BIEVILLE-BEUVILLE (2 pages) Page 85

14-2018-10-04-003 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les Rives de l'Orne à CAEN (2 pages) Page 88

14-2018-10-04-004 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les Rives de l'Orne à CAEN (2 pages) Page 91

14-2018-10-04-005 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé Le Val à Hérouville St Clair (2 pages) Page 94

14-2018-10-04-008 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le bar tabac PMU LE ROYAL situé 99 rue Caponière à CAEN (2

pages) Page 97

14-2018-10-04-011 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le COCCIMARKET situé 19 rue Auguste Lechesne à CAEN (2

pages) Page 100

3



14-2018-10-04-016 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le garage EUROREPAR Car Service situé à LA VESPIERE (2

pages) Page 103

14-2018-10-05-009 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour DHL INTERNATIONAL EXPRESS situé à COLOMBELLES (2

pages) Page 106

14-2018-10-05-014 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour l'HYPER U de DOUVRES LA DELIVRANDE (2 pages) Page 109

14-2018-10-05-013 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour l'hypermarché CARREFOUR de MONDEVILLE (2 pages) Page 112

14-2018-10-05-010 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour l'Intermarché situé à Lisieux (2 pages) Page 115

14-2018-10-05-007 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie Ange située à Carpiquet (2 pages) Page 118

14-2018-10-04-001 - Avenant du 04 10 2018 à l'arrêté du 18 04 2018 portant désignation

des membres du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail spécial

départemental (1 page) Page 121

Service départemental d'incendie et de secours
14-2018-09-21-044 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement

CENTRE Yannick GAUDIN (1 page) Page 123

14-2018-09-21-045 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement

EST Frédéric MORETTI (1 page) Page 125

4



Direction départementale de la cohésion sociale

14-2018-09-20-008

ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018

PORTANT FIXATION DE LA LISTE DES

MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION

DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX

PRESTATIONS FAMILIALES

Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 5



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 6



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 7



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 8



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 9



Direction départementale de la cohésion sociale - 14-2018-09-20-008 - ARRETE PREFECTORAL DU 20 SEPTEMBRE 2018 PORTANT FIXATION DE LA
LISTE DES MANDATAIRES JUDICIAIRES A LA PROTECTION DES MAJEURS ET DES DELEGUES AUX PRESTATIONS FAMILIALES 10



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-10-03-004

Arrêté préfectoral du 03/10/2018 mettant en demeure la

SCI le Manoir de la Huchette de se conformer aux

dispositions de l'arrêté préfectoral du 15 avril 2014 portant

retrait des droits fondés en titre des anciennes usines

situées sur le cours de la Calonne dans la commune des

AUTHIEUX-SUR-CALONNE et des arrêtés préfectoraux

des 6 février 1861 et 24 septembre 1863 autorisant le

maintien en activité de ces usines

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 03/10/2018 mettant en demeure la SCI le Manoir
de la Huchette de se conformer aux dispositions de l'arrêté préfectoral du 15 avril 2014 portant retrait des droits fondés en titre des anciennes usines situées sur le
cours de la Calonne dans la commune des AUTHIEUX-SUR-CALONNE et des arrêtés préfectoraux des 6 février 1861 et 24 septembre 1863 autorisant le
maintien en activité de ces usines

11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 03/10/2018 mettant en demeure la SCI le Manoir
de la Huchette de se conformer aux dispositions de l'arrêté préfectoral du 15 avril 2014 portant retrait des droits fondés en titre des anciennes usines situées sur le
cours de la Calonne dans la commune des AUTHIEUX-SUR-CALONNE et des arrêtés préfectoraux des 6 février 1861 et 24 septembre 1863 autorisant le
maintien en activité de ces usines

12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-03-004 - Arrêté préfectoral du 03/10/2018 mettant en demeure la SCI le Manoir
de la Huchette de se conformer aux dispositions de l'arrêté préfectoral du 15 avril 2014 portant retrait des droits fondés en titre des anciennes usines situées sur le
cours de la Calonne dans la commune des AUTHIEUX-SUR-CALONNE et des arrêtés préfectoraux des 6 février 1861 et 24 septembre 1863 autorisant le
maintien en activité de ces usines

13



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-10-05-001

Décision en matière de réglementation marine

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine 14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine 15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine 16



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine 17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-10-05-001 - Décision en matière de réglementation marine 18



Direction interrégionale des services pénitentiaires de

Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire)

14-2018-10-04-022

Délégation signature de Mme HANICOT DISP de Rennes

du 4 octobre 2018 à Mme VERNIERE
Délégation signature de Mme HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-022 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mme VERNIERE 19



^
Liberté • Égalité • PraUmitf

RÉPUBLKBJE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

DIRECTION
DE L-ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

DIRECTION INTERREGIONALE
DES SERVICES PENn-ENTIAIRES DE
BRETAGNE-NORMANDIE^AYS DE LOIRE

Arrêté du 4 octobre 2018 portant délégation de signature à Madame Karine VERNIERE
en qualité de chef d'établissement du centre pénitentiaire de CAEN

Vu le Code de Procédure Pénale notamment en ses articles R 57-8 à R 57-9

Vu le Décret n°2016-1877 du 27 décembre 2016 relatif au ressort territorial, à l'organisation et aux attri-
butions des directions interrégionales des services pénitentiaires et de la mission des services péniten-
tiaires de l'outre-mer

Vu l'arrêté du 29 décembre 2016 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2016 fixant le ressort territorial des di-
rections interrégionales de l'administoration pénitentiaire et de la mission des services pénitentiaires de
l'outre-mer

Vu le Décret n° 97-3 du 7 janvier 1997 et l'arrêté du 12 mars 2009 relatif à la déconcentration de la ges-
tion de certains personnels des services déconcentrés de l'Administration Pénitentiaire

Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 14 septembre 2018 portant
nomination et prise de fonction de Madame Marie-Line HANICOT en qualité de Directrice Interrégionale
des services pénitentiaires de Rennes à compter du 1er octobre 2018

Vu l'arrête du 1er octobre 2018 du Directeur de l'Administration Pénitentiaire portant délégation de signa-
ture pour la Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes

Vu l'arrêté du Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice et des Libertés du 1er juin 2010
de nomination et de prise de fonction de Madame Karine VERNIERE à compter du 6 septembre 2010 en
qualité de chefd'établissement du centre pénitentiaire de Caen

Vu l'arrêté du Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 4 novembre 2016 portant muta-
tion de Monsieur Alain PREMONTET à œmpter du 1er décembre 2016 en qualité d'Adjointau chefd'éta-
blissement du centre pénitentiaire de Caen

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-022 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mme VERNIERE 20



Arrête :

Article 1er

Madame Marie-Line HANICOT, Directrice Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes, donne
délégation de signature à Madame Karine VERNIERE, Directrice des services pénitentiaires, chef d'éta-
blissement du centre pénitentiaire de Caen, pour tout acte ou décision relatifs à la gestion individuelle ou
collective des personnes placées sous main de justice, des personnels et ressources humaines, à la gestion
économique et financière du centre pénitentiaire de Caen, ainsi qu'aux relations partenariales et de com-
munication développées au centre pénitentiaire de Caen, et ce dans la limite des fonctions et attributions
confiées à la Directrice Interrégionale.

Article 2

En cas d'absence ou d'empêchement de Madame Karine VERNIERE, délégation de signature est donnée
à Monsieur Alain PREMONTET, Adjoint au chefd'établissement du centre pénitentiaire de Caen.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Calvados.

Fait à Rennes, le 4 octobre 2018

La Directric égionale

des Services _ t^tai^, e Rennes,

S1ff^ï
^ —- - ^

e-L ANICOT

DISP RENNES

18bis. ruedeChâtillon
CS 23 131
3S031 RENNES CEDEX
Téléphone: 02 56 01 66 44

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-022 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mme VERNIERE 21



Direction interrégionale des services pénitentiaires de

Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire)

14-2018-10-04-020

Délégation signature de Mme HANICOT DISP Rennes du

4 octobre 2018 à Mme SERET

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-020 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP Rennes du 4 octobre 2018 à Mme SERET 22



/>
Liberté • Égalité • Fmleriiitf

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

DIRECTION
DE L-ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

DIRECTION INTERREGIONALE
DES SERVICES PENITENTIAIRES DE RENNES

(BRETAGNE- NORMANDIE-PAYS DE LOIRE)

Arrêté du 4 octobre 2018 portant délégation de signature à Madame Marie SERET
(LEMONNffiR DE GOUVILLE) en qualité d'adjointe au Directeur du service

pénitentiaire d'insertion et de probation du CALVADOS

Vu le Code de Procédure Pénale notamment en ses articles R 57-8 à R 57-9

Vu le Décret n°2016-1877 du 27 décembre 2016 relatif au ressort territorial, à l'organisation et aux attributions des
directions interrégionales des services pénitentiaires et de la mission des services pénitentiaires de l'outre-mer

Vu l'arrêté du 29 décembre 2016 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2016 fixant le ressort territorial des directions
interrégionales de l'administration pénitentiaire et de la mission des services pénitentiaires de l'outre-mer

Vu le Décret n° 97-3 du 7 janvier 1997 et l'arrêté du 12 mars 2009 relatif à la déconcentration de la gestion de cer-
tains personnels des services déconcentrés de l'Administration Pénitentiaire

Vu l'arrêté de la Mmistre d'Etat, Garde des Sceaux, Mmistre de la Justice du 14 septembre 2018 portant nomina-
tion et prise de fonction de Madame Marie-Line HANICOT en qualité de Directrice Interrégionale des services pé-
nitentiaires de Rennes à compter du 1er octobre 2018

Vu l'arrêté du 1er octobre 2018 du Directeur de l'Administration Pénitentiaire portant délégation de signature pour
la Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes

Vu l'arrêté de la Ministre d'Ètat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 9 février 2018 de prise en charge,
dans le cadre d'un détachement de Madame Marie SERET (LEMONNffiR DE GOUVILLE) à compter du 1er
2018 en qualité d'adjointe au directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

mars

Vu l'arrêté de la Ministre d'État, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant mutation, à
compter du l" septembre 2017, de Monsieur Eric HONORE, Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation au
service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu l'arrêté de la Ministre d'Ètat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 16 août 2017 portant mutation, à
compter du 1er septembre 2017, de Monsieur Anouar BEN M'BAREK, Directeur pénitentiaire d'insertion et de
probation au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados

Vu le contrat de droit public à durée détermmée de Monsieur le Directeur Interrégional des Services Pénitentiaires
de Rennes du 28 mars 2018 portant recrutement de Madame Charlotte LEPAISANT en qualité d'agent contrachiel
Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation (Catégorie A), à compter du 3 avril 2018 et jusqu'au 2 février
2019

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-020 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP Rennes du 4 octobre 2018 à Mme SERET 23



Vu le contrat de droit public à durée déterminée de Monsieur le Directeur Interrégional des Services Pénitentiaires
de Rennes du 8 juin 2018 portant recrutement de Madame Marie ROSENZWEIG en qualité d'agent conft-actuel
Directo-ice pénitentiaire d'insertion et de probation (Catégorie A), à compter du 2 juillet 2018 et jusqu'au 1er mai
2019

Arrête :

Article 1er

Dans l'attente de la nomination d'un nouveau directeur du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Cal-
vados, Madame Marie-Lme HANICOT, Directrice Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes, donne dé-
légation de signature à Madame Marie SERET (LEMONNŒR DE GOUVH.LE), Adjointe au Du-ecteur du service
pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, pour tout acte ou décision relatifs à la gestion individuelle ou
collective des personnes placées sous main de justice, des personnels et ressources humaines, à la gestion écono-
mique et financière du service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, amsi qu'aux relations partena-
riales et de commuiiication développées au service pénitentiaire d'insertion et de probation du Calvados, et ce dans
la limite des fonctions et attributions confiées à la Directrice Interrégionale.

Article 2

En cas d'absence ou d'empêchement de Madame Marie SERET (LEMONNŒR-DE GOUVtLLE), délégation de
signature est donnée à Monsieur Eric HONORE Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation, à Monsieur
Anouar BEN M'BAREK Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation, à Madame Charlotte LEPAISANT
agent contractuel Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation et à Madame Marie ROSENZWEIG agent
conù-actuel Directrice pénitentiaire d'insertion et de probation.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Calvados.

Fait à Rennes, le 4 octobre 2018

La Directrice Interrégio

des Services Pénitentiair
^M DESs^

Mari - n

^~ '^'^
J.:.,^<^iï^

^^^
'^s'^'

DISP RENNES

18bis, ruedeChâtillon

CS 23131
35031 RENNES CEDEX
Téléphone: 02 56 01 66 44

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-020 - Délégation signature de Mme
HANICOT DISP Rennes du 4 octobre 2018 à Mme SERET 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-10-04-002

2018-10-04 Arrêté fixant la composition de l'Observatoire

d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation

du département du Calvados 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-10-04-002 - 2018-10-04 Arrêté fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-10-04-002 - 2018-10-04 Arrêté fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-10-04-002 - 2018-10-04 Arrêté fixant la
composition de l'Observatoire d'analyse et d'appui au dialogue social et à la négociation du département du Calvados 27



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-007

�Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la boucherie YVON située à

CORMELLES LE ROYAL

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-007 - �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boucherie YVON située à
CORMELLES LE ROYAL 28



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-007 - �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boucherie YVON située à
CORMELLES LE ROYAL 29



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-007 - �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boucherie YVON située à
CORMELLES LE ROYAL 30



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-008

�Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la boulangerie Croquant

et Macaron située à Mondeville

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-008 - �Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Croquant et
Macaron située à Mondeville 31



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-008 - �Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Croquant et
Macaron située à Mondeville 32



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-008 - �Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Croquant et
Macaron située à Mondeville 33



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-006

 �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le Carrefour Contact situé

à Grandcamp-Maisy

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-006 -  �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Carrefour Contact situé à
Grandcamp-Maisy 34



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-006 -  �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Carrefour Contact situé à
Grandcamp-Maisy 35



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-006 -  �Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Carrefour Contact situé à
Grandcamp-Maisy 36



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-005

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection 

pour la BRED située 26 rue de Falaise à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-005 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection 
pour la BRED située 26 rue de Falaise à CAEN 37



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-005 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection 
pour la BRED située 26 rue de Falaise à CAEN 38



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-005 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection 
pour la BRED située 26 rue de Falaise à CAEN 39



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-014

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection   pour la CASE A BIERES

située à MONDEVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-014 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour la CASE A BIERES
située à MONDEVILLE 40



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-014 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour la CASE A BIERES
située à MONDEVILLE 41



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-014 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour la CASE A BIERES
située à MONDEVILLE 42



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-008

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection   pour le restaurant La Cabane

Perchée situé à Trouville sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-008 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour le restaurant La Cabane
Perchée situé à Trouville sur Mer 43



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-008 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour le restaurant La Cabane
Perchée situé à Trouville sur Mer 44



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-008 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection   pour le restaurant La Cabane
Perchée situé à Trouville sur Mer 45



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-017

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le COCCINELLE situé

17 rue de la Pigacière à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-017 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCINELLE situé 17
rue de la Pigacière à CAEN 46



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-017 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCINELLE situé 17
rue de la Pigacière à CAEN 47



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-017 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCINELLE situé 17
rue de la Pigacière à CAEN 48



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-004

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour Le Crédit Lyonnais situé

1 avenue de Paris à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-004 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Le Crédit Lyonnais situé 1
avenue de Paris à CAEN 49



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-004 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Le Crédit Lyonnais situé 1
avenue de Paris à CAEN 50



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-004 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour Le Crédit Lyonnais situé 1
avenue de Paris à CAEN 51



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-011

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le garage BODEMER

AUTO situé à BAYEUX

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-011 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage BODEMER
AUTO situé à BAYEUX 52



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-011 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage BODEMER
AUTO situé à BAYEUX 53



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-011 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage BODEMER
AUTO situé à BAYEUX 54



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-009

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le magasin BEST

MOUTAIN situé à HONFLEUR

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-009 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin BEST
MOUTAIN situé à HONFLEUR 55



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-009 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin BEST
MOUTAIN situé à HONFLEUR 56



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-009 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin BEST
MOUTAIN situé à HONFLEUR 57



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-016

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le magasin GIFI situé

ZAC de l'Etoile à MONDEVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-016 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin GIFI situé
ZAC de l'Etoile à MONDEVILLE 58



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-016 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin GIFI situé
ZAC de l'Etoile à MONDEVILLE 59



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-016 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin GIFI situé
ZAC de l'Etoile à MONDEVILLE 60



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-020

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le magasin

INTERMAISON situé à LIVAROT PAYS D'AUGE

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-020 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin
INTERMAISON situé à LIVAROT PAYS D'AUGE 61



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-020 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin
INTERMAISON situé à LIVAROT PAYS D'AUGE 62



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-020 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le magasin
INTERMAISON situé à LIVAROT PAYS D'AUGE 63



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-013

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le restaurant BOEUF &

COW situé 6 bd des Alliés à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-013 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant BOEUF &
COW situé 6 bd des Alliés à CAEN 64



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-013 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant BOEUF &
COW situé 6 bd des Alliés à CAEN 65



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-013 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant BOEUF &
COW situé 6 bd des Alliés à CAEN 66



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-007

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour les Ets LECUREUR

situés 21 rue Cardif à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-007 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Ets LECUREUR situés
21 rue Cardif à CAEN 67



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-007 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Ets LECUREUR situés
21 rue Cardif à CAEN 68



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-007 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Ets LECUREUR situés
21 rue Cardif à CAEN 69



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-015

Arrêté du 26 septembre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection    pour le magasin GIFI situé à

LISIEUX

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-015 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection    pour le magasin GIFI situé à
LISIEUX 70



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-015 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection    pour le magasin GIFI situé à
LISIEUX 71



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-015 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection    pour le magasin GIFI situé à
LISIEUX 72



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-014

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour BEAUREGARD AVENTURE

situé à HEROUVILLE ST CLAIR

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-014 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour BEAUREGARD
AVENTURE situé à HEROUVILLE ST CLAIR 73



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-014 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour BEAUREGARD
AVENTURE situé à HEROUVILLE ST CLAIR 74



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-014 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour BEAUREGARD
AVENTURE situé à HEROUVILLE ST CLAIR 75



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-012

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située à

HONFLEUR

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-012 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à HONFLEUR 76



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-012 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à HONFLEUR 77



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-012 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à HONFLEUR 78



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-013

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située à

LISIEUX

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-013 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à LISIEUX 79



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-013 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à LISIEUX 80



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-013 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie LOUISE située
à LISIEUX 81



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-009

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la Crête de Fontenay située à

Fontenay Le Marmion

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-009 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Crête de Fontenay située à
Fontenay Le Marmion 82



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-009 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Crête de Fontenay située à
Fontenay Le Marmion 83



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-009 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Crête de Fontenay située à
Fontenay Le Marmion 84



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-010

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la Ferme du Village située à

BIEVILLE-BEUVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-010 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Ferme du Village située à
BIEVILLE-BEUVILLE 85



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-010 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Ferme du Village située à
BIEVILLE-BEUVILLE 86



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-010 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la Ferme du Village située à
BIEVILLE-BEUVILLE 87



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-003

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les

Rives de l'Orne à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-003 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 88



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-003 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 89



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-003 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 90



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-004

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les

Rives de l'Orne à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-004 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 91



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-004 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 92



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-004 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé c.cial les
Rives de l'Orne à CAEN 93



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-005

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé Le Val à

Hérouville St Clair

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-005 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé Le Val à
Hérouville St Clair 94



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-005 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé Le Val à
Hérouville St Clair 95



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-005 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar à Beauté situé Le Val à
Hérouville St Clair 96



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-008

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le bar tabac PMU LE ROYAL

situé 99 rue Caponière à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-008 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac PMU LE ROYAL
situé 99 rue Caponière à CAEN 97



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-008 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac PMU LE ROYAL
situé 99 rue Caponière à CAEN 98



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-008 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac PMU LE ROYAL
situé 99 rue Caponière à CAEN 99



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-011

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le COCCIMARKET situé 19 rue

Auguste Lechesne à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-011 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCIMARKET situé 19
rue Auguste Lechesne à CAEN 100



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-011 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCIMARKET situé 19
rue Auguste Lechesne à CAEN 101



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-011 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le COCCIMARKET situé 19
rue Auguste Lechesne à CAEN 102



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-016

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le garage EUROREPAR Car

Service situé à LA VESPIERE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-016 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage EUROREPAR Car
Service situé à LA VESPIERE 103



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-016 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage EUROREPAR Car
Service situé à LA VESPIERE 104



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-016 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le garage EUROREPAR Car
Service situé à LA VESPIERE 105



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-009

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour DHL INTERNATIONAL

EXPRESS situé à COLOMBELLES

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-009 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour DHL INTERNATIONAL
EXPRESS situé à COLOMBELLES 106



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-009 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour DHL INTERNATIONAL
EXPRESS situé à COLOMBELLES 107



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-009 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour DHL INTERNATIONAL
EXPRESS situé à COLOMBELLES 108



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-014

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour l'HYPER U de

DOUVRES LA DELIVRANDE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-014 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'HYPER U de DOUVRES
LA DELIVRANDE 109



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-014 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'HYPER U de DOUVRES
LA DELIVRANDE 110



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-014 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'HYPER U de DOUVRES
LA DELIVRANDE 111



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-013

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour l'hypermarché

CARREFOUR de MONDEVILLE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-013 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'hypermarché CARREFOUR
de MONDEVILLE 112



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-013 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'hypermarché CARREFOUR
de MONDEVILLE 113



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-013 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'hypermarché CARREFOUR
de MONDEVILLE 114



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-010

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour l'Intermarché situé à

Lisieux

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-010 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'Intermarché situé à Lisieux 115



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-010 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'Intermarché situé à Lisieux 116



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-010 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour l'Intermarché situé à Lisieux 117



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-007

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la boulangerie Ange

située à Carpiquet

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-007 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Ange située à
Carpiquet 118



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-007 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Ange située à
Carpiquet 119



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-007 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie Ange située à
Carpiquet 120



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-001

Avenant du 04 10 2018 à l'arrêté du 18 04 2018 portant

désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité

et des conditions de travail spécial départemental

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-001 - Avenant du 04 10 2018 à l'arrêté du 18 04 2018 portant désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité
et des conditions de travail spécial départemental 121



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-001 - Avenant du 04 10 2018 à l'arrêté du 18 04 2018 portant désignation des membres du comité d'hygiène, de sécurité
et des conditions de travail spécial départemental 122



Service départemental d'incendie et de secours

14-2018-09-21-044

Arrêté de délégation partielle de signature au chef du

groupement CENTRE Yannick GAUDIN

Service départemental d'incendie et de secours - 14-2018-09-21-044 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement CENTRE Yannick
GAUDIN 123



Service départemental d'incendie et de secours - 14-2018-09-21-044 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement CENTRE Yannick
GAUDIN 124



Service départemental d'incendie et de secours

14-2018-09-21-045

Arrêté de délégation partielle de signature au chef du

groupement EST Frédéric MORETTI

Service départemental d'incendie et de secours - 14-2018-09-21-045 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement EST Frédéric MORETTI 125



Service départemental d'incendie et de secours - 14-2018-09-21-045 - Arrêté de délégation partielle de signature au chef du groupement EST Frédéric MORETTI 126


